
 

令和２年 1月吉日 

3学年保護者 各位   

卒業を祝う会保護者実行委員会 

「卒業を祝う会」のご案内 

 

 新春の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、３年間の高校生活も残すところわずかとなり、３年前の初々しい姿で入学し

たことがつい先日のように感じられます。そんな子供たちも、たくさんの思い出と

ともに卒業の時を迎えます。 

 そこで、これまでご指導くださった先生方、関わり頂きました皆様方、保護者の

方々とで「卒業を祝う会」を開催したいと思います。 

 ぜひ、参加頂きたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

日時   令和 2年 3月 6日（金）18:45～20:45 (18：20 受付開始) 

場所   Mia Angela（ミアアンジェラ）一番町店 

会費   5,000 円（当日会場にて頂戴いたします。） 

 

※尚、準備の関係上、出欠票は１月 31日（金）までに担任の先生までご提出くださいます

ようお願い致します。 

以上 

 

 

令和元年度「卒業を祝う会」 

 

ご出席  ・  ご欠席 

 

普・商・美 3年（ ）組（ ）番    生徒氏名（            ）   

                  保護者氏名（            ）   

                    〃  （            ） 

                 （参加される方のお名前をご記入ください） 


